15 Zaświadcza o tym przywoływana już korespondencja, którą prowadził ze swo-
im mecenasem — ks. Adamem Kazimierzem Czartoryskim. Zob. list Ernesta Grodka
do ks. Adama Kazimierza Czartoryskiego z 16 (28) kwietnia 1805 r., Biblioteka Ksią-
żąt Czartoryskich, rkps nr 29. Por. też list Stanisława Kłokockiego do Ernesta Grodka
(Groddecka) z 21 maja 1805 r. (Listy, IV, 7), Biblioteka Jagiellońska, rkps sygn. 3097.

16 „Dziennik Wileński” 1805, t. 1, nr 3 (czerwiec), s. 108.